

Torppa ja työkalupakki

Kesän tehtävälista

Keväällä vanhan talon omistajan olo on kuin yli-innokkaalla projektipäälliköllä. Edessä on loputtoman pitkä kesä, jolloin on vihdoinkin aikaa saattaa unelmat valmiiksi. Talvella ei voi esimerkiksi avata alapohjaa, tehdä kattoremonttia tai perustaa pihalle perinteistä syreenimajaa, mutta kesällä voi. Kun on lämmintä ja valoisaa melkein kellon ympäri, vanhaan taloon hurahaneen työtunteja ei rajoita mikään.

Tai siltä se vielä kesän alussa tuntuu. Puiden viritellessä oksiaan vihreiksi ja kimalaisten suristessa omenapuiden kukissa pitkäkin tekemättömien töiden lista näyttää vielä jotakuinkin järkevältä. Totta kai ehditään raaputtaa vanha lateksi pois ulkoseinistä, rakentaa terassi (se sama, josta on puhuttu jo viisi vuotta) ja saattaa valmiiksi kaikki kesken jääneet remontit. Ja siinä sivussa tietysti nautitaan kesästä, käydään mökillä ja kierretään särkänniimet, antiikkimarkkinat ja puuhamaat.

Vasta juhannuksen tienoilla muistuu mieleen, että vaikka koululaisten kesäloma avautuisikin edessä pitkänä ja kuumana kuin Saharan autiomaa, aikuisten loma on pitkä vain mielikuvissa. Aletaan ensimmäistä kertaa vilkuilla tehtävälistaa huolestuneena ja miettiä, voisiko jotain jättää seuraavaan vuoteen. Ehkä me ei sittenkään tarvita sitä terassia, kun vanhan talon omistaja ei kuitenkaan ehdi koskaan istuskella paikallaan?

Viimeistään heinäkuussa tehtävälista otetaan vaivihkaa jääkaapin ovesta ja lykätään jonnekin piiloon. Helleraja on toivon mukaan rikkoutunut, ja jos lateksin raaputus ei ole kivaa puuhaa millään säällä, ei se ole sitä varsinkaan helteellä. Muutenkin alkaa tuntua siltä, että vähempikin hötkyily riittää.

Ongelmaan on onneksi helppo ratkaista. Listasta viivataan yli päivämäärä ja kirjoitetaan tilalle seuraava vuosi. Sitten otetaan käteen hellejuoma ja työnnetään olkihattu päähän. Aurinkotuolista käsin suunnitellaan, minkälainen siitä terassista lopulta tuleekaan. Sitten ensi vuonna, silloinhan on aikaa.

Jaana Tapio

jaanatapio@jaanatapio.fi

Kirjoittaja on toimittaja, joka luulee nauttivansa vanhan talon remontoimisesta mutta salaa toivoo kaiken olevan jo valmista.

